13. גם אם בעת הזו, שיווק תוצרת חקלאית מרצועת עזה לגדה המערבית אינה נמצאת במוקד הדיון, על מנת להבטיח את המשך קיומה של החקלאות ברצועה, על ישראל לאפשר הכנסת דשנים וחומרי חיטוי לקרקע הכלולים כיום בצו הפיקוח על יצור ביטחוני (ציוד דו-שימושי מפקח המועבר לשטחי האחריות האזרחית הפלסטינית) תשס"ט-2008 (להלן: **צו הפיקוח**). כידוע, מזה שנים מבקשים החקלאים ברצועה כי ישראל תתיר הכנסת חומרי חקלאות, העשויים להעלות את התפוקה בשיעור של 25%; משפרים את איכות היבולים ומאריכים את חי המדף שלהם. לכל אלו, השפעה ישירה על רווחיות

14. אין ספק כי מניעה של הכנסת חומרים אלו בכמות הנדרשת לענף החקלאות ברצועה אינה חיונית כלל ולא משרתת מטרה לגיטימית.